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Tulvariskien hallintaa koskevalla lainsäädännöllä pyritään vähentämään
tulvariskejä ja ehkäisemään ja lieventämään tulvista aiheutuvia vahingollisia
seurauksia sekä edis tä mään tulviin varautumista. Kesällä 2010 voimaan tulleet
laki (620/2010) ja val tio neu vos ton asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta
koskevat vesistö-, me ren ran nik ko- ja hulevesitulvien hallinnan suunnittelua.
Vesistö- ja me ren ran nik ko tul vien osalta suunnitteluvastuu on elinkeino-, liikenne-
ja ympäristökeskuksilla (ELY-kes kuk sil la) ja hulevesitulvien osalta kunnalla.

Hulevesillä tarkoitetaan rakennetuilta alueilta pois johdettavien sade- ja su la mis-
ve siä. Hulevesiä syntyy pintavaluntana kaduilta, teiltä ja rakennusten katoilta.

Hulevesitulvariski on merkittävä jos tulvasta aiheutuu seuraavia yleiseltä
kannalta kat soen vahingollisia seurauksia:
 vahingollinen seuraus ihmisten terveydelle tai turvallisuudelle
 välttämättömyyspalvelun, kuten vesihuollon, energiahuollon, tietoliikenteen,

tie lii ken teen tai muun vastaavan toiminnan, pitkäaikainen keskeytyminen
 yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja turvaavan taloudellisen toiminnan pit kä ai-

kai nen keskeytyminen
 pitkäkestoinen tai laaja-alainen vahingollinen seuraus ympäristölle; tai
 korjaamaton vahingollinen seuraus kulttuuriperinnölle.

Kuntaliitto on toimittanut kunnille kirjeen 31.1.2018, jossa pyydetään kuntia tar-
kas ta maan ensimmäisellä suunnittelukierroksella vuonna 2011 tekemänsä hu le-
ve si tul va ris kien arvioinnin.

Kemijärven kaupunki on lausunut vuonna 2011 että kunnan alueella ei ole mer-
kit tä vää hulevesitulvariskiä. Aiemman arvioinnin sekä nykyisten tietojen
perusteella kat so taan, että merkittävää hulevesitulvariskiä Kemijärven kaupungin
alueella ei ole. Lau sun to hulevesitulvariskien alustavasta arvioinnista Lapin
ELY-keskukselle on liit tee nä 8.

  (vs. kunnallistekniikan päällikkö Jesse Kananen, p. 0400 296 861)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta päättää antaa
liitteen 8 mukaisen lausunnon.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


